（様式第１号）

「フラワーロールちゃん」キャラクター画像使用承認（変更）申請書

年  月  日

花 巻 市 長 様

使用申請者  住所

                    団体名

                    代表者

 「フラワーロールちゃん」キャラクター画像の使用について、次のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 申 請

画 像

 □基本画像   □ふわり   □まほう  □傘    □歩く

□ばんざい   □ありがとう □寝そべる □びっくり □はてな

□いただきます □わんこそば □温泉   □鹿踊り  □ボート

□ハンドボール □その他（二次利用）

申 請 期 間     年  月  日 ～   年  月  日

担 当 者

連 絡 先

所 属

所在地  氏 名

ＴＥＬ  メール

添 付 書 類

□企画書（使用するキャラクター画像、事業の内容や具体的な使用方法が

分かるもの）

□その他（                           ）